



„Totus Tuus” – Cały Twój Maryjo

Maryjo Królowo Polski - Matko Jezusa i Matko moja

Matko Łopacińska Ratuj Kraj, Ratuj Kościół i Naród! Uproś łaski u Swojego Syna.

Dziś Polska potrzebuje miłości, wiary, prawdy i zgody. Daj nam siły i moc wytrwania w walce o Polskę w krzewieniu wartości patriotycznych i chrześcijańsko-narodowych dla Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Polskiej.

Niedziela 24 lutego, jestem w Pustelni, patrzę na matczyną twarz i zatroskane oczy, czuję głęboko w sercu ogromny ładunek bólu płaczącego Serca Maryjnego i bólu mojego, lęku o Ojczyznę, pojawiających się w tonach patriotycznych i religijnych, sercu pełnym miłości do Boga i ludzi.

Czuję, że stąпам twardo po ziemi, po zawitych, krętych ścieżkach życia, z kruchością prostego człowieka wiary, miłości, z korzeniami polskości. Moja miłość do Ojczyzny to rzecz święta jak przysięga. Doceniam prawdę, dobro i szczerść słowa.

Wierni synowie Ojczyzny, Sługa Boży, kardynał Stefan Wyszyński powiedział: „Wszystko postawiłem na Maryję”. Jan Paweł II oddał siebie Maryji: „Cały Twój”. Maryja ich nie zawiodła, zrobili tak wiele dla naszej Ojczyzny, zmienili Polskę. A dziś patrzą z niepokojem na Polskę z okien Domu Ojca w niebie.

W Pustelni na kopcu umieszczony jest duży krzyż, na jego ramionach wisi flaga biało-czerwona, nasza narodowa. Niech dobry Bóg Orła zobaczy. Pod krzyżem leży kamień – barka a na niej skałka z wizerunkiem Św. Jana Pawła II ze słowami „ Nie lękajcie się”.

Obudź się Polsko, myśl po polsku, bo dzisiejszy świat się chwieje, a szatan szaleje. Bądźmy wierni Chrystusowi i Jego Matce z miłości i zaufaniem do Boga, prosząc o cud ojczyzniany, bo zegar Sądu Ostatecznego wskazuje nam na zagładę ludzkości, a wskazówki się przesuwają. Czas szybko płynie i zaciera ślady. Kamienie i figurki przydrożne mają swoją historię i tajemnice, przemawiają, jednoczą ludzi a w głębi serca zostają wspomnienia.

Jestem przekonany, że Św. Jan Paweł II jest obecny w Pustelni. Są świadectwa uzdrowień. Wiele małżeństw uprosiło dar potomstwa za wstawiennictwem Św. Jana Pawła II – patrona rodzin.

„ Nigdy nie jest za późno, żeby zacząć od nowa, żeby pójść inną drogą i raz jeszcze spróbować.

Nigdy nie jest za późno, by na stacji złych zdarzeń złapać pociąg ostatni i dojechać do marzeń.”

Jest to nasz ostatni pociąg narodowy, biało – czerwony, żeby Polska była Polską pod sztandarem Matki Bożej.

Zapraszam na XII Koncert Maryjny w Dniu Matki w Pustelni 26 maja 2019 roku na uroczystą Mszę Św. o godz.12.00 by połączyć się jeszcze raz w tej walce ze złem o ocalenie naszej Ojczyzny.

Pokój Tobie Polsko - Ojczyzno moja tak podzielona.

Jacek Ruciński

Nasielsk, dnia 24 lutego 2019 roku.